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President Toomas Hendrik Ilves, kes osales täna Tallinna Tehnikaülikooli majandus- ja
sotsiaalteaduskondade maja avamisel, meenutas Teaduste Akadeemia esimese presidendi
Karl Schlossmann’i sõnu 71 aastat tagasi: “Ükski rahvas ega riik ei tohi praegusel ajal rajada
oma majapidamist muinasjuttudele ja unistustele, sest reaalsus on kujunenud keeruliseks
hammasratastikuks; eksisammude korral võivad puruneda mitte ainult üksikud isikud, vaid
rahvad ja riigid.”

      

Akadeemiku sõnad on väga asjakohased ka tänapäeval, või täpsemalt - just täna ja just Eestis,
ütles president Ilves.

  

“See ei tähenda aga, et peaksime loobuma unistustest. Kui need on täidetavad ja nende nimel
ühiselt tööd tehakse, siis on võimalik need ka tegelikkuseks muuta. Nii nagu näeme seda nüüd
Tallinna Tehnikaülikoolis, kus on valmis saamas terve ülikoolilinnak,” kõneles riigipea,
rõhutades: “Edukad riigid on need, kus panustatakse teadusele ja tehnoloogiatele ning nende
ellurakendamisele. Panustatakse valdkondadele, mis haakuvad riigi majandusega ja riigi
vajadustega.”

  

President Ilvese sõnul tuleb seda ikka üle korrata ning vigadest - halvemal juhul enda, paremal
juhul teiste omadest - õppida.

  

“Muinasjutud ja ebareaalsed unistused aitasid kaasa ka uhkele üle jõu elamisele Eestis, mis
tänaseks on muutunud üheks meie probleemide allikaks. Eestis viimastel aastatel ehitatud
paljude uute hoonete puhul ei saa me kätt südamele pannes olla kindlad, et need kroonid on
kulutatud kõige õigemini,” rääkis riigipea.

  

“Kuid täna avatav Tallinna Tehnikaülikooli majandus- ja sotsiaalteaduskondade maja on
kahtlemata täpselt paigutatud investeering. Sest iga kroon, mis Eesti hariduse ja teaduse
edendamiseks läheb, on õiges suunas liikunud. Ja ma ei kasutanud nimelt sõna “kulutatud”,
sest selline investeering ei ole kulutamine, vaid edendamine,” ütles president Ilves.
“Teadushoonete rajamine on ju selge vastuhakk muinasjuttude ja unistuste maailmale.”
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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